

ZMĚNOVÝ LIST (příloha dodatku SoD č. 1)

č.: **ZL 02**

Dodatečné stavební práce zadané v "Jednácím řízení bez uveřejnění" (JBŘÚ) v souladu se Zákonem o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. Ve znění pozdějších právních předpisů

Stavba: Horní Slavkov - Rekonstrukce trafostanic

Datum:

Předmět změny: *elektromontážní práce (specifikované ZL02)*

Dotčené místo: objekt č. SO 0034

Odkaz na výkresy:

Odkaz na rozpočtovou dokumentaci:

Odkaz na jinou část smlouvy:

Změna termínu dokončení stavby:

není

Dopad do ceny díla dle SOD:

0

Změnu vyvolal:

skutečnost zjištěná na stavbě dodavatel/investor

Popis a odůvodnění změny:

Úprava a doplnění kompenzačního rozvaděče, úprava a doplnění rozvodny VN v objektu SO 0034 v návaznosti na kompezaci

Cena: Kč

Přípočty:

463 071,22 Kč (vč. DPH)

Odpočty:

0,00 Kč (vč. DPH)

CENA CELKEM vč. DPH

463 071,22 Kč

Přílohy: rozpočet
 celkem

Listu A4: 1

Stanovisko Architekta a Projektanta: Ing. Petr Plaňanský

Podpis
souhlas

Datum: _____

Objednatel:

souhlas

Datum:

Dodavatel:

souhlas

Datum: _____

ELEKTRO EURON, spol. s r. o. Radovan Lid'ák

TDL: Ing. Roman Kassal

souhlas

Datum:

REKAPITULACE STAVBY

Stavba:		Horní Slavkov - Rekonstrukce trafostanic			
Věznice Horní Slavkov, kNN, kVN, TS					
VÍCEPRÁCE					
pojistkový odpínač H27	ks	1	76226,93	76226,93	obj. č. 18 - trafostanice
pojistková patrona včetně pouzdra	ks	3	2451,6	7354,8	obj. č. 18 - trafostanice
ruční pohon SHA	ks	1	6563,2	6563,2	obj. č. 18 - trafostanice
ovládací páka SHA	ks	1	517,2	517,2	obj. č. 18 - trafostanice
ocelové táhlo	ks	1	3244,8	3244,8	obj. č. 18 - trafostanice
Montáž odpínačů bez zapojení vodičů vn třípólových s pojistkami ruční nebo střadačový pohon do 22 kV do 630 A	ks	1	1603,27	1603,27	obj. č. 18 - trafostanice
transformátor napětí VTS 25	ks	3	22337,22	67011,66	obj. č. 18 - trafostanice
transformátor proudu CTS 25X	ks	2	17219,12	34438,24	obj. č. 18 - trafostanice
Montáž včetně zapojení transformátorů proudů a napětí	kpl	1	4200	4200	obj. č. 18 - trafostanice
optočlen ES4005R	ks	2	5022,5	10045	obj. č. 18 - trafostanice
kabel.svazek - optočlen	kpl	1	2000	2000	obj. č. 18 - trafostanice
úprava a doplnění kompenzačního rozvaděče včetně tlumivek	kpl	1	98663	118841,33	obj. č. 18 - trafostanice
elektroměr 3f podružný	ks	2	6102,5	12205	obj. č. 12 a nová trafostanice - SO 0038 a SO 0039
montáž včetně nastavení elektroměrů	kpl	1	3500	3500	obj. č. 12 a nová trafostanice - SO 0038 a SO 0039
Rozvaděč SM-1 TS 0038	ks	1	32460	32460	obj. č. 12 - SO 0038
Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových bez zapojení vodičů běžných, hmotnosti do 50 kg	ks	1	492,06	492,06	obj. č. 12 - SO 0038
napájení pro SM-1 z RNN	kpl	1	2000	2000	obj. č. 12 - SO 0038
VÍCEPRÁCE				382703,49	bez DPH
CELKEM VÍCEPRÁCE				382 703,49	bez DPH

zpracoval: Radovan Lidák
ELEKTRO EURON spol. s r.o., Zelená 1844/6, 350 02 Cheb, IČ: 49192871
dne 16.08.2024